UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v xây dựng kế hoạch phát triển

kinh tế tập thể, hợp tác xã năm 2023

        Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn; Giao thông vận tải; Công Thương;

Khoa học và Công nghệ; Thông tin và Truyền thông;

Tài nguyên và Môi trường; Lao động - Thương binh và

Xã hội; Xây dựng; Tài chính; Nội vụ;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư;

- Liên minh Hợp tác xã Tỉnh;

- Cục Thuế Tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh Tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp;

- Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố.

 Tiếp nhận Công văn số 5529/BKHĐT-HTX ngày 08/8/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã năm

2023 (văn bản xem trên iDesk), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Huỳnh Minh

Tuấn có ý kiến như sau:

 1. Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh; Các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Công Thương,

Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên và Môi trường,

Lao động - Thương binh và Xã hội, Xây dựng, Tài chính, Nội vụ; Trung tâm Xúc

tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư;  Liên minh Hợp tác xã Tỉnh; Cục Thuế Tỉnh;

Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh Tỉnh; Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng

Tháp; Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố báo cáo theo đề cương kèm Công văn

số 5529/BKHĐT-HTX ngày 08/8/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư gửi về Sở Kế

hoạch và Đầu tư trước 11 giờ 30 phút ngày 10/8/2022.

 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo báo cáo theo

đề cương kèm Công văn số 5529/BKHĐT-HTX ngày 08/8/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư, trình Uỷ ban nhân dân Tỉnh trước 16 giờ ngày 10/8/2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT/UBND Tỉnh Huỳnh Minh Tuấn (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-09T10:33:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:43:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:43:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:43:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T10:44:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!